
UCHWAŁA NR XXX/ 203 /2013
RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP.

z dnia 29 kwietnia 2013 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli, sieci i granic obwodów publicznych: szkół podstawowych 
i oddziałów przedszkolnych oraz gimnazjów prowadzonych przez Gminę Książ Wlkp. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) i art. 14a oraz art. 17 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004r. Nr 256, po.z 2572 ze zm.), Rada Miejska w Książu Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Książ Wlkp.: 

Przedszkole w Książu Wlkp. 

§ 2. Ustala się sieć publicznych: szkół podstawowych, oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych 
i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Książ Wlkp. oraz granice ich obwodów, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały, stanowiącym jej integralną część. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Książa Wlkp. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXIV/237/2009 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 14 września 2009r. 
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli, sieci i granic obwodów publicznych: szkół podstawowych 
i oddziałów przedszkolnych oraz gimnazjów prowadzonych przez Gminę Książ Wlkp. (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego Nr 188, poz. 3225). 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 września 2013r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ZOPCA-BGJNP-GPVMG-BKNRA-UVRJA. Podpisany Strona 1



        Załącznik do Uchwały nr XXX/203/2013 

        Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

        z dnia 29 kwietnia 2013r.  

 

 

 

Lp. Nazwa placówki 

oświatowej 

Granice obwodów Stopień 

organizacyjny 

1. Szkoła Podstawowa 

im. Powstańców 

Wielkopolskich 

w Chwałkowie Kościelnym 

 Chwałkowo Kościelne, Kołacin. 

 

I – VI 

 

z oddziałami 

przedszkolnymi 

2. Szkoła Podstawowa 

im. Emilii Sczanieckiej 

w Konarzycach 

Chrząstowo  za wyjątkiem nr 1-14 , Łężek, Jarosławki, 

Konarskie, Konarzyce, Obreda,  Zawory. 

 

I – VI 

 

z oddziałem 

przedszkolnym 

3. Szkoła Podstawowa im. 

Wiosny Ludów w Książu 

Wlkp.  

 

Gogolewko, Gogolewo, Kiełczyn, Kiełczynek,  

Książ Wlkp., Radoszkowo, Radoszkowo Drugie,   

Sroczewo, Świączyń, Świączynek, Zaborowo, 

Zakrzewice. 

I – VI Szkoła  

          Podstawowa 

Klasy specjalne 

dla uczniów z terenu 

Gminy Książ Wlkp. 

4. Gimnazjum im. Dr. M. 

Krybusa w Książu Wlkp.  

Chrząstowo, Gogolewko, Gogolewo, Jarosławki, 

Kiełczyn, Kiełczynek, Konarskie, Konarzyce, Książ 

Wlkp., Łężek, Obreda, Radoszkowo, Radoszkowo 

Drugie, Sroczewo, Świączyń, Świączynek, Zaborowo, 

Zakrzewice, Zawory. 

I – III Gimnazjum 

Klasy specjalne 

dla uczniów z terenu 

Gminy Książ Wlkp. 

5. Zespół Szkół 

im. Księdza Arcybiskupa 

Antoniego Baraniaka 

w Mchach 

Szkoła Podstawowa  

 

Błażejewo (gm. Dolsk), Brzóstownia, Charłub, 

Feliksowo, Ługi, Mchy, Międzybórz, Sebastianowo, 

Włościejewice, Włościejewki. 

 

 

łub, MchySebastianowo. 

I – VI Szkoła 

          Podstawowa 

 

z oddziałami 

przedszkolnymi 

Gimnazjum  

 

Błażejewo (gm. Dolsk), Brzóstownia, Charłub, 

Feliksowo, Chwałkowo Kościelne, Kołacin, Ługi, Mchy, 

Międzybórz, Sebastianowo, Włościejewice, 

Włościejewki. 

I – III Gimnazjum  

 

Id: ZOPCA-BGJNP-GPVMG-BKNRA-UVRJA. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



